
Kontakt na makléře

Ivana Zapletalová
+420 775 580 008
ivana@bravis.cz

Ivana má dalších 21 nabídek

Poslední hodnocení Ivany

Dobrý den paní Zapletalová, taky bych Vám rád poděkoval za perfektní servis a vstřícnost. Pokud
bych já, nebo někdo z mého okolí, potřeboval pomoci s realitami, určitě se na Vás obrátím, nebo
Vás doporučím. Přeju spoustu dalších spokojených klientů. S pozdravem Michal Mazač

Plocha: 2540 m2

Typ: Ostatní

Cena - info v RK

Rezervováno

Prodej stavebního pozemku 2540 m2, s výhledem,
Židlochovice, Brno - venkov (03250)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 5. 2024

mailto:ivana@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Ivana&makler-prijmeni=Zapletalov�&action=search


 

Pozemek je ve vlastnictví firmy, která je plátce DPH (cena je uvedená včetně 21% DPH). 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji opravdu exklusivní stavební pozemek v Židlochovicích u Brna. 

Pozemek o výměře 2540 m2 se nachází v lukrativní části města Židlochovice na kopci s krásným výhledem v přímé blízkosti přírodního
parku Výhon, ul.Palackého, cca 12 min chůze od centra města. 

Pozemek o uliční šíři 26,5m a délce 103,2m je vhodný k výstavbě samostatně stojícího rodinného domu/vily. 
Dům může mít až dvě nadzemní podlaží a také jedno podzemní podlaží (možná i rovná střecha). 
Přímo u pozemku je voda, kanalizace a elektřina, plyn není. 
Pozemek má tři parcelní čísla 1238/6, 1240/8, 1240/7. 

Orientace pozemku je od jihovýchodu na severozápad. 
Pozemek je v označení plocha Z8 (podmíněno prodloužením ul. Palackého) a BR/2 (plocha bydlení - rodinné domy). 
V ceně pozemku je vypracovaná studie na stavbu jednoho rodinného domu o jednom podlaží. 

Město Židlochovice se nachází cca 20min. jízdy autem od Brna. 
Město svým občanům nabízí veškerou občanskou vybavenost, služby a bohaté kulturní vyžití (koupaliště, sportovní klub, bowling apod.). 

V případě zájmu o prohlídku a další informace mne neváhejte kontaktovat. 
Rychlý a kvalitní právní servis je u nás samozřejmostí. 
Prodávající si vyhrazuje právo vybrat si kupujícího na základě zvolených kritérií. 
Financování možné hypotékou či úvěrem s jejich vyřízením Vám rádi pomůžeme.

Vybavenost 

Prodej stavebního pozemku 2540 m2, s výhledem, Židlochovice,
Brno - venkov

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 5. 2024



Volný od 18.05. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 1130 m2

Prodej 2 stavebních pozemků 1315 a 1130 m2, obec Klatovec,
okres Jihlava
Klatovec

1 600 Kč/m2

Volný od 18.05. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 895 m2

Prodej stavebního pozemku, obec Dětřichov nad Bystřicí,
inženýrské sítě na hranici pozemku
Dětřichov nad Bystřicí

690 000 Kč
(vč. provize RK)

Volný od 18.05. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 2409 m2

Prodej stavebního pozemku 2409 m2, Brno - Slatina, ul.
Bedřichovská
Bedřichovická, Brno

Cena - info v RK

Volný od 18.05. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 1668 m2

Prodej stavebního pozemku, Snovídky u Bučovic, okr. Vyškov

Snovídky

900 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 5. 2024



Volný od 18.05. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 1143 m2

Prodej stavebního pozemku pro výstavbu rodinného domu,
výměra 1 143 m2 - Střelice u Brna
Střelice

9 900 000 Kč
(včetně právního servisu)

Volný od 18.05. 2024 Typ: Ostatní Plocha: 741 m2

Prodej stavebního pozemku, 741 m2, Rousínov - Kroužek, stavební
povolení, projekt
Rousínov - Kroužek

4 850 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 5. 2024


